
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 123 del 04/08/2011
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE 14 luglio 2011, n. 6
 
D.D. n. 115 in data 18/05/2011 del Servizio Ecologia di Autorizzazione Integrata Ambientale, rilasciata a
Ecolio srl Impianto di Melendugno, codice attività IPPC 5.1 e 5.3. Rettifica dei dati identificativi
dell’impianto.
 
 
 L’anno 2011 addì 14 del mese di Luglio, in Modugno (BA)
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
RISCHIO INDUSTRIALE,
 
 vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
 
 vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98 con la quale sono state emanate direttive
per la separazione delle attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa;
 
 viste le direttive impartite dal Presidente della Giunta Regionale con nota n. 01/007689/1-5 del
31/07/98;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 675 del 17/06/2011 di organizzazione dei servizi di
Presidenza e della Giunta Regionale con cui è stato istituito il Servizio Rischio Industriale;
 
 Vista la Determinazione del Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione n. 17 del
24 giugno 2011 con cui è cessato l’Ufficio Inquinamento e Grandi Impianti del Servizio Ecologia e
contestualmente lo stesso è stato istituito alle dipendenze del Servizio Rischio Industriale;
 
 sulla base dell’istruttoria espletata dal Funzionario Istruttore dell’Ufficio Inquinamento e Grandi Impianti
e conclusivamente verificata dal Funzionario di Alta Professionalità “Autorizzazione Integrata
Ambientale”,
 
adotta il presente provvedimento
 
 premesso che:
 all’impianto Ecolio srl con stabilimento in Melendugno, è stata rilasciata l’Autorizzazione Integrata
Ambientale con Determina Dirigenziale del Servizio Ecologia n. 115 del 18/06/2011;
 vista la nota trasmessa dal Gestore ed acquisita dal Servizio Rischio Industriale al prot. n. 327 del
12/07/2011, con cui viene richiesto di rettificare i sottostanti dati identificativi dell’impianto, come segue:
- Iscrizione al registro delle imprese presso la C.C.I.A.A. di Bari n. 04938620723

1



- telefono e fax impianto: 348 60 56 759
- fax:178 60 57 915
- e-mail impianto e amministratore:
ecoliosrl@tiscali.it
 
 visti:
- la L. 241/90: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi” e s.m.i.;
- il D.lgs. 152/06: “Norme in materia ambientale” e s.m.i.;
 
Verifica ai sensi del D.Lgs. 196/03
 
Garanzie della riservatezza
 La pubblicazione dell’atto all’Albo salve le garanzie previste dalla L 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini tenuto conto di
quanto disposto dal D.Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
 Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati
 Adempimenti contabili di cui alla L.R. Puglia n. 28/2001 e smi
 dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
tutto ciò premesso,
 
DETERMINA
 
 fatte salve le considerazioni esposte in narrativa, che qui si intendono tutte integralmente riportate e
trascritte:
 
 di rettificare, i citati dati identificavi dell’impianto come nelle premesse;
 
 di disporre la messa a disposizione del pubblico della presente autorizzazione e di ogni suo successivo
aggiornamento, dei dati relativi al monitoraggio ambientale, presso il Servizio Rischio Industriale della
Regione Puglia, presso la Provincia di Lecce e presso il Comune di Melendugno;
 
 di notificare il presente provvedimento, a cura dell’Ufficio Inquinamento e Grandi Impianti, alla Ecolio srl
con sede legale in Bari (BA) Strada Calvani n.8;
 
 di trasmettere il presente provvedimento alla Provincia di Lecce, al Comune di Melendugno, all’ARPA
Puglia, Dipartimento Provinciale di Lecce, alla ASL competente per territorio, ai Servizi Regionali
Industria e Energia, Agricoltura, Gestione Rifiuti e Bonifiche;
 
 di trasmettere copia conforme del presente provvedimento al Segretariato della Giunta Regionale;
 
 di pubblicare il presente atto sul BURP;
 
 di pubblicare il presente atto autorizzativo all’albo on line nelle pagine del sito
 www.regione.puglia.it;

2



 
 ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 241/90 e smi, avverso il presente provvedimento potrà essere
presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni (sessanta) dalla
data di notifica dello stesso, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
(centoventi) giorni.
 
Il Dirigente d’Ufficio Inquinamento
e Grandi Impianti
Ing. Caterina Dibitonto
 
Il Dirigente del Servizio Rischio Industriale
Ing. Giuseppe Tedeschi
 
_________________________

3


